Predávajúci a kupujúca sa dohodli na kúpnej cene:   
  - pozemok, evidovaný na Okresnom úrade Košice – okolie, odbor katastrálny, 

katastrálne územie Skároš, okr. Košice – okolie, obec Skároš, na LV č. 404, ako 
parcela reg. „C“  č. 465/2 o výmere 169 m2, druh pozemku záhrady – kúpna cena 
1183 eur ( slovom jedentisícstoosemdesiattri eur ) 

- pozemok,  evidovaný na Okresnom úrade Košice – okolie, odbor katastrálny, 
katastrálne územie Skároš, okr. Košice – okolie, obec Skároš, na LV č. 404 ako 
parcela reg. „C“ č. 464/8 o výmere 130 m2, druh pozemku zastavaná plocha a 
nádvorie -  kúpna cena 910 eur     (slovom devä ťstodesa ť eur )